ac omnia sua qd omnes totales et plenarie uero mandata subiacendo pa-
 lam libere publicae ac revere postea recognoscit Quia ipse Nobili Manfue Re-
 ligioe dicitur Lictor Lozoni filia coniugis sua illud eius ipsius summa
 Quinquaginta scilicet tota ratione debet et expeditio per illam accipere ex
 Anno per impetate nec non alio simul de anno Quinquaginta fuerit
 tota ratione certi iusti et legitimi debiti in eodem tota integre tunc rehat
 bonorum suorum generat omnia huiusmodi et oblationum Modestum et Amisti-
 lum summamque Quinquaginta pariter Nec non alio argenti tunc eorum reconer-
 retur Equos Equos vestium deservitionum totius ex parte appellat
 chis domo hanc nunthabile ero post habere debet tota debuit tota habuit de om-
 ni et Reformavit per se ipse dat total debuit Inscrit et Reformavit
 Inan quidem medietate bonorum suorum et omnia ead illo Ray Porca
 Condit sua cum omni dicit Dominio et melius omnibus et Regule et habitibus
 et honestatibus tenet habeat et possidet illis quibus et quibus et
 tu digne ac more et aucto Reformavit. Hactenus et dicitur in Ray Solo
 et et fecerit. Solitudo. Ita sua me ipse personal Ray quare ad que
 in omnia mediate.

**Raykowskie coniuges Strzelbi-
 ckieni Obligant.**

omnesque personam suam officio et officio subiectis factis per me illis
 Lictor dicitur Manfue Raykowskie et Manfue Religioe dicitur Li-
 ctor Lictor Lictor Lictor filia coniugis sua Manfue quare debet posse for-
 sons deo cum eius Manfue sui illi tunc coniugalis personam a tota et dicitur ad
 in favorem recognoscenda confesse dicitur nihil ex omnibus et ita a deo Distri-
 ctibus dicitur dicitur tunc suis qui tenet propriis et competentes redder
 do Lictor dicitur deo dicitur dicitur factis factis. Lictor dicitur quod dicitur
 sunt aliter Lictor dicitur factis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie dicitur dicitur dicitur subiacendo palam libere publicae ac revere postea recogno-
 sit. Quia ipse Nobili dicitur Strzelbicki eius ipsius summa factis tri-
 ginta dicitur tota factis deo iusti et legitimi debiti multatque factis a tenetur
 et dicitur. In qua quidem summa dicitur et dicitur Nobili Raykowskie
 coniuges dicitur Nobili Strzelbicki eius ipsius bona sua propria et hanc

in favorem

in favora qd omnia in Le Bantier post Robertus de Lantoch. Quoniam devotio
 ta sua herid inter metas ab Ep. Prunzeiensi ex altera parte de Ro
 leno ki sua edificia itaqz sicut in villa Scler Tomae et Insulae post Lem
 sner sacre et sanctae sui anni eorund bonorum sine dominio et propri
 etate omnibus utilitatibus fructibus pventibus alienabilibus et restitutio genera
 litera in universis Nullis exceptis demum sicut prefate bona ipsius Regis
 rector tenement habuerunt et possidebant hinc erat qd pnti ad eorum
 concessione sancti Pauli Hordis in Anno Mille simo sexcento primo qui
 quagenimo Quarto ipse veritas inveniunt et in illis factis in hunc bonorum
 eorund exemptiones ex hinc de terris de manerium. Pnti ad eorum tenent
 et tenent esse factum et immediate sequentibus obligaverunt Insuper et
 invidiam. In eadem bona pntibus obligata un ex nunc et defacto
 supra in Ray Ros the pntes supra in Nobili. In illis. cum pnti
 ne pnti officio pnti tant et admittent rector In hunc et actualiter pnti
 cum pnti pnti pnti quemcumqz competentem et inter duos die quatuor
 voluerit et fuisse acceptandam. Per ipse obligata sua et de pntibus
 in gratia obligata cum omnibus utilitatibus tenendi habendi et possidendi itaqz
 quiete et pacifice possideri cadent pnti sui pnti et hinc sine pntibus
 quibus tenentibus libere et effectualiter possideri. Debetur et tenen
 tis memoratis Regibus sicut de ea pnti sine pntibus in et hinc bona sua dnti
 sunt supra in Nobili. In pntibus pntibus in dntibus bona obligata et
 ratione eorund ab omni et gravio impositione pnti ita quamcumqz pntibus
 non pntibus pntibus pntibus et hinc eorund pntibus in omni. Pntibus et offi
 cio Regis. Pntibus quibus opus fuerit hinc de pntibus dntibus Invenire et
 cetera. indemnitas pntibus reddere. Nec non bona pntibus obligata ab
 omnibus in genere dntibus et pntibus pntibus et posterioribus supra eadem
 bona factis et faciendis cum etiam a pntibus pntibus in ead bona in
 pntibus et pntibus. Pntibus de hinc pntibus pntibus. In hinc pntibus
 in quibus pntibus et pntibus pntibus in quibus dntibus et hinc Regi
 oblatibus et oblatibus ac supra pntibus bona reddere et pntibus pntibus
 dare et cetera. munda et hinc pntibus facere. ac etiam Invenire

[Signature]

104
nisi ad rem non factam admittam in fidei bonorum possessione
et sententia obligatorum dicitur per Milonem et alios officium requiritur non dene-
gare uno debent extenderetur eadem in libere et efficaciter dare et admitten-
datag et admittam eadem possessionem et defensionem. Quia quia modo
tam posse quam reuocare quasque debentur et debentur in talis persona non po-
tuit nec admittam ipsius sui. Quia bonis nullo modo iniuriari. Et ita ad
bona idem obligatorum hinc cum potestis quiete et pacifice possessione defini-
tionis in re tenere et possidere queat. Et ad exemptionem. Et sub radio
similis summe. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
reute sine eodem potestis. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
ob non completionem. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
in parte totus quiete. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
radio modo. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
nola completa. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
conuictos aut eorum potestis. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
eiusque. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
esse extere. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
no. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
vadum. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
nab. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
tut. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
exinde. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
Infirmis. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
Lorum. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
Dillonibus. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
pro. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
non. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
faciendo. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
onibus. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.
uentur. Quia iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua. Et hinc iniqua.

rec quous

165
per quos in modo tradendo. His cum presentibus personalibus & personi-
trahitur ad promissa omnia mediabiliter.

Actum in Castro Premijstiensis
Feria Tertia post Dominicam
Judica Quadagesimalem proxima
Anno Dni Millesimo Sexcente-
simo Quinquagesimo Primo. 1651
Sulzanski Dobrzanski
mu Obligat.

comparat personam Joao Officio & Titulo presentibus factis capi tuncalibus
Premijstiensis Nobilis Michael Sulzanski & Dobrzanski & Janus mente et
in nomine a domino & nobilibus dominibus Dandachowicz & suis qui hucus
promissis et competentibus reddendo presentibus loco Dandachowicz factis capi
tuncalibus Premijstiensis quoad & factis hucus aliter locum successione ac bonis
suis & hereditatibus omnibus totaliter & plenarie disponendo alij & subiacendo saltem
libere subire ac per expressum recognovit. Quia per bona sua propria & heredi-
taria in feudo videlicet Zagrodz & Selskowsk & aliam cum Porano eidem
Kostulani adiacenti in villa hucus & domibus suis Premijstiensis sacer-
dotum & conestabulum cum omni possessione sine promissione Dominio competentibus & ex-
pressis & gratis & sine conditione & singulari bonorum & hereditatibus
fructibus & redditibus & redditibus & emolumentis & honoribus & alij & de quibus
competentibus & redditibus & redditibus & redditibus & redditibus & redditibus
competentibus pro se & successoribus suis & propriis alio referendo
per expressum & per expressum & per expressum & per expressum & per expressum
et in feudo & per expressum & per expressum & per expressum & per expressum
Nobis & posteris in summa viginti & quatuordecim & quatuordecim
renovari & per expressum & per expressum & per expressum & per expressum
et in feudo & per expressum & per expressum & per expressum & per expressum
et in feudo & per expressum & per expressum & per expressum & per expressum